

2287

Árajánlat

Ócsai Polgármesteri Hivatal	
Érkezett:	mell.: 2014-04-03
2287-19/2014 szám	Előadó: G. Z.

járda bontása konténerezése	67.6 m2	850FT/m2	57 460,00 Ft
járda földmunka	83.2 m2	750FT/m2	62 400,00 Ft
járda ckt alap készítés	83.2 m2	1000FT/m2	83 200,00 Ft
járda térkövezése	83.2 m2	1300FT/m2	108 160,00 Ft
kerti szegély rakás	53.5 fm	1500FT/fm	80 250,00 Ft
ágyás földmunka	98.8 m2	350FT/m2	34 580,00 Ft
csatorna fogadó akna építés	2db	7500FT/db	15 000,00 Ft
vízvezető cső rakása	45fm	1500FT/fm	67 500,00 Ft
árok földmunka	1db	15000FT/db	15 000,00 Ft
árok gyeprács rakás	28 m2	1750FT/m2	49 000,00 Ft
árok beton szegély készítés	20fm	1850FT/fm	37 000,00 Ft
kiemelt szegély előkészítési munkái	30 fm	800FT/fm	24 000,00 Ft
kiemelt szegély rakása .fugázása	30 fm	2500FT/fm	75 000,00 Ft
sitt elszállítás	kb 40 m3	1500FT/m3	60 000,00 Ft
termőföld szállítás	kb 20 m3	4800FT/m3	96 000,00 Ft
termőföld elterítés	kb 20 m3	1700FT/m3	34 000,00 Ft
tereprendezés			7 000,00 Ft

munkadíj összesen	905 550,00 Ft
AFA	244 498,00 Ft
munkadíj AFA-val növelve	1 150 048,00 Ft

GALAMBOS CSABA vállalkozó
 Ócsa, Halászy Károly u. 100.
 Épületkarbantartás, építőmesteri
 fenntartási munkák
 Adószám: 50787694-2-22

anyag szükséglet kb

kerti szegély 25-ös	55 db	1000FT/db	55 000,00 Ft
CKT beton	15 m3	13500FT/m3	202 500,00 Ft
C12 FN beton	5 m3	15250FT/m3	76 250,00 Ft
100-as kg cső	45 fm	850FT/fm	38 250,00 Ft
100-as 90-es idom	2 db	700FT/db	1 400,00 Ft
30×30-as oszlop zsalu	4 db	750FT/db	3 000,00 Ft
beton gyeprács	28 m2	3200FT/m2	89 600,00 Ft
Ø-12es betonvas	5 szál	1500FT/szál	7 500,00 Ft
víznyelő rács 30×30-as	2 db	19000FT/db	38 000,00 Ft
04-es homok	5 m3	6500FT/m3	32 500,00 Ft
01-es homok	1 m3	6500FT/m3	6 500,00 Ft
kiemelt útszegély	30 fm	2320FT/fm	69 600,00 Ft
sóder 0.24-es	8 m3	6500FT/m3	52 000,00 Ft
cement	20 mázsa	3700FT/mázsa	74 000,00 Ft

anyag költség**746 100,00 Ft****összesített költség****1 896 148,00 Ft****GALAMBOS CSABA vállalkozó**

Ócsa, Halászy Károly u. 100.
Épületkarbantartás, építőmesteri
fenntartási munkák
Adószám: 50787694-2-02